50020 6 1/2 5002000028 10
50020 8 M8X1 5002000039 10
50020 8 1/8 5002000005 10
50020 8 M10X1 5002000040 10
50020 8 M12X1,5 5002000017 10
50020 8 1/4 5002000006 10
50020 8 3/8 5002000007 10
50020 8 1/2 5002000029 10

50600 6 1/4 5060000004 10
50600 8 1/8 5060000005 10
50600 8 1/4 5060000006 10
50600 8 3/8 5060000007 10
50600 10 1/8 5060000016 10
50600 10 1/4 5060000008 10
50600 10 3/8 5060000009 10
50600 12 1/4 5060000010 10
50600 12 3/8 5060000011 10
50600 14 1/2 5060000018 10
50610
Tapón
en
poliamida
Código Ref. Pack
50610 3 506100031X0RO 10
50610 4 506100031X1RO 10
50610 5 506100031X3RO 10
50610 6 506100031X4RO 10
50610 8 506100031X7RO 10
50610 10 506100031X9RO 10
50610 12 506100031Y1RO 10
50610 14 506100031Y3RO 10
50610 16 506100031Y5RO 10
• New
51420
Tornillo
doble

51410 1/4 5141000014 10
51410 3/8 5141000015 10
51410 1/2 5141000016 10
Racordaje AutomáticoSerie 50000
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
17
50615
Fundas
para
anillos
coloreadas
Código Ref. Pack
50615 4 BN  5061500A7X1BN 10
50615 4  BL  5061500A7X1BL 10
50615 4  GI  5061500A7X1GI 10
50615 4  RO  5061500A7X1RO 10
506 15 4 VE  5061500A7X1VE 10
50615 6 BN  5061500A7X4BN 10
50615 6 BL  5061500A7X4BL 10
50615 6 GI  5061500A7X4GI 10
506 15 6 RO  5061500A7X4RO 10
506 15 6 VE  5061500A7X4VE 10
50615 8 BN  5061500A7X7BN 10
50615 8 BL  5061500A7X7BL 10
50615 8 GI  5061500A7X7GI 10
50615 8 RO  5061500A7X7RO 10
50615 8 VE  5061500A7X7VE 10
50615 10 BN  5061500A7X9BN 10
50615 10 BL  5061500A7X9BL 10
50615 10 GI  5061500A7X9GI 10
506 15 10 RO  5061500A7X9RO 10
506 15 10 VE  5061500A7X9VE 10
50615 12 BN  5061500A7Y1BN 10
50615 1 2 BL  5061500A7Y1BL 10
50615 12 GI  5061500A7Y1GI 10
506 15 12 RO  5061500A7Y1RO 10
506 15 12 VE  5061500A7Y1VE 10
50615 14 BN  5061500A7Y3BN 10
50615 14 BL  5061500A7Y3BL 10
50615 14 GI  5061500A7Y3GI 10
506 15 14 RO  5061500A7Y3RO 10
506 15 14 VE  5061500A7Y3VE 10
50625
Unión
doble
Código Ref. Pack
50625 4 506250001X1NB 10
50625 5 506250001X3NB 10
50625 6 506250001X4NB 10
50625 8 506250001X7NB 10
50625 10 506250001X9NB 10
50625 12 506250001Y1NB 10
50700
Reducción
Código Ref. Pack
A B